tenebunt fideliter et implebunt nee ipsam in se vel in suis hominibus

impedient aut ei in aliquo coiitmJicont.

Similiter quod non impetrabunt nee exigent clam vel palam pro se

vel pro aliis a domino nostro rege aliquas terras wardas releuia vel

maritagia finis vel escaetas medio tempore contingentes sed remane-
bunt integre in manibus camerarii ad vtilitatem regis vna cum residuo

dicti contribucionis vt est dictum in casn quo per dictam vltimam

viam concordetur super treugis et summa redempcionis soluenda et

quia si premissa non seruareutur sed procederetur forsitan in oppositum
eorumdem manifesto sequeretur annullacio contractus initi in obpro-
brium et graue dispendium regis prelatorum et procerum necnon de-

struccionem tocius communitatis regni.

Promiserunt omnes et singuli dicti domini congregati fideliter et

tactis sacrosanctis euuangeliis personaliter iurauerunt quod contra

quemcunque premissa vel premissorum aliquod infringentcm impcdi-

entera sou contradicentem in aliquo cum sua tota potentia insurgent

concorditer tanquam contra rebellem regis et rei publice subuersorem

ac ipsum infractorem impeditorem sen contradictorem ad obserua-

cionem predictorum compellent sub pena reprobacionis et periurii vt

premittitur et sub pena pariter fidelitatis sue infracte contra regiam

maiestatem In cuius rei testimonium sigilla prenominatorum prela-

torum et sigilla dicti domini Senescalli Scocie Comitis de Stratharne

et domini Patricii Comitis Marchie et Morauie et domini Willielmi

Comitis de Douglas qui ad premissa omnia et singula suum consilium

adhibuerunt et consensum in presencia domini nostri regis apud Eden-

burgli corporal! prestito iuramento licet personaliter non interfuerit

cum ordinarentur primitus apud Perth vna cum sigillis domini pre-

dict! Comitis de Ross et aliorum procerum predictorum nee non com-

munibus sigillis burgorum de Edinburgh Abriden Perth et Dunde

presentibus suut appeusa Acta et data anno die et loco predictis.

390 HISTORY OF SCOTLAND.

LETTER G, page 138.

ORDINATIO CONSIUI.

Octouo die Mail anni mUlesimi trecentesimi sexagesimi sexti apud
monasterium Sancti Cruets.

Fait per consilium ordinatum In primis quod cum super quatuor

punctis videlicet homagio, successione, regni demembracione, ac sub-

sidio gencium armorum perpetuo, per regnum Scocie regno Anglie et

eciam infra propria duo regna et vltra per regnum Scocie extra reg-

num Anglie impendendo, fuisset aliquandiu tractatum, finaliter refu-

tatis primis tribus punctis tanquam intollerabilibus et non admissibili-